
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 04.07.2024                              г. Ессентуки                                       № 828 

 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки 
Ставропольского края от 16.04.2019 № 537 «О создании комиссии по 
восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий 
при администрации города Ессентуки» 

 

 

В связи с кадровыми перемещениями, на основании статьи 51 Устава 

муниципального образования городского округа города – курорта Ессентуки 

Ставропольского края, администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

  1. Внести изменения в постановление администрации города Ессентуки 

от 16.04.2019 №537 «О создании комиссии по восстановлению прав 

реабилитированных жертв политических репрессий при администрации 

города Ессентуки», изложив приложение 2 к указанному постановлению, 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

 

2. Управлению труда и социальной защиты населения администрации 

города Ессентуки (Литвинова И.М.) направить настоящее постановление 

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте 

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки. 

 

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Ессентуки Н.В.Попову. 

 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Глава города Ессентуки                                                                  В.В.Крутников 


